

An die Mitglieder des Planungs- und Umweltausschusses

Hausanschrift: Rathaus Markt 1

26197 Großenkneten

nachrichtlich an die übrigen Mitglieder des Rates

Auskunft erteilt Monika Westermann
Zentrale: 04435 600-0
Durchwahl: 04435 600-170
Fax: 04435 600-202

E-Mail: gemeinde@grossenkneten.de Internet: www.grossenkneten.de

Datum: 25.08.2022

Einladung zur 18. öffentlichen Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses (Wahlperiode 2016-2021)

Sehr geehrte Dame, sehr geehrter Herr,

ich lade Sie im Einvernehmen mit dem Herrn Ausschussvorsitzenden zu der 18. öffentlichen Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses am

Donnerstag, 29.04.2021, um 17:00 Uhr

ein.

Die Sitzung findet gem. § 182 Abs. 2 Satz 1 Nr. 3 NKomVG in Form einer Videokonferenz statt. Die Zugangsdaten für Ihre Teilnahme werden Ihnen gesondert mitgeteilt.

Sollten Sie verhindert sein, benachrichtigen Sie bitte Ihren/Ihre Vertreter/in.

Mit freundlichen Grüßen

Thorsten Schmidtke

Dieses Schreiben wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit, der Beschlussfähigkeit des Planungs- und Umweltausschusses und der Tagesordnung
- **2.** Genehmigung der Niederschrift über die 17. Sitzung des Planungs- und Umweltausschusses am 18.02.2021
- 3. Gegebenenfalls Pflichtenbelehrung eines hinzu gewählten Mitgliedes des Ausschusses

Einwohnerfragestunde

- 4. Städtebauförderprogramm "Sozialer Zusammenhalt" Ahlhorn
 Integrierte städtebauliche Rahmenplanung

 8V/1137/20162021
- Bauplanungsrecht Gemeinsamer Antrag der Fraktionen
 CDU und SPD auf Ausschluss von Mehrfachbebauungen in
 Wohngebieten

 BV/1138/20162021
- **6.** Mitteilungen des Bürgermeisters
- 7. Anfragen und Anregungen

Zu Tagesordnungspunkt 4 wird Herr Felix Matthes, FORUM Karsten Hesse Matthes Partnerschaft, Bremen, vortragen.